
Zarządzenie Nr 21/2020

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w   Bliżynie

  z dnia 17.08.2020 roku

w sprawie  regulaminu naboru  na wolne stanowiska  urzędnicze,  w tym kierownicze stanowiska

urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bliżynie.

Na  podstawie  art.30  ust.1,  art.  33  ust.1,3,5  ustawy o  samorządzie  gminnym (Dz.U.  z  2020  r,

poz.713  z  póź.  zm.)  oraz  art.  11  ust.1  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach

samorządowych (Dz.U. z 2019, poz. 1282) zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska

urzędnicze zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2020-08-17T13:26:42+0200




